
Uchwała nr VIII/60/19 

Rady Gminy Radomin 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Golub - Dobrzyń 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się,                               

co następuje: 

 §1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Golub - Dobrzyń w formie dotacji celowej 

na realizację zadania pod nazwą „Remont mostu przez rzekę Drwęca w ciągu drogi gminnej 

110324C w miejscowości Konstancjewo – gmina Golub - Dobrzyń”. 

 §2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu 

Gminy Radomin na 2019 rok w wysokości 50% kosztów realizacji zadania oraz w kwocie nie 

wyższej niż 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).  

 §3. Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  zostaną  określone                     

w  umowie zawartej między Gminą Radomin, a Gminą Golub - Dobrzyń. 

 §4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Gmina Radomin zamierza udzielić pomocy finansowej Gminie Golub - Dobrzyń                    

w formie dotacji celowej na realizację zadania pod nazwą „Remont mostu przez rzekę 

Drwęca w ciągu drogi gminnej 110324C w miejscowości Konstancjewo – gmina Golub - 

Dobrzyń” w formie przekazania środków pieniężnych w wysokości 50% kosztów realizacji 

zadania oraz w kwocie nie wyższej niż 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy  00/100). 

Realizacja wspólnej inwestycji polegać będzie na remoncie mostu przez rzekę Drwęca                      

tj. w zakupie i wymianie całego podkładu drewnianego, przetarciu drewna oraz jego 

impregnacji. Wyżej wymieniony remont ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców, 

swobodne i bezpieczne poruszanie się w tym rejonie. Mając na uwadze powyższe zasadne jest 

podjęcie niniejszej uchwały.  

 


